
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/199/17 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy "Świerczewskiego" na ulicę "Św. Jana Pawła II" w Wąsoszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. U z 2016 r. poz. 744) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Świerczewskiego” położonej na działce o nr 

ewidencyjnym  429 o powierzchni 0,2419 ha w Wąsoszu o urządzonej KW nr LE1G/00091428/1 na „Św. Jana 

Pawła II”.  

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 2618



Załącznik do uchwały nr XXIX/199/17 

Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 maja 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2618


		2017-05-29T12:04:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




